Willelmus Vos filius quondam Henrici Vos (dg: hereditatem dictam een venne sitam) tres quartas partes unius bonarii hereditatis dicti venne siti in parochia de Dijnter in loco dicto Bercken Venne inter hereditatem Henrici Quade Maet ex uno et inter hereditatem (dg: he) Johannis Pels ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto Op (dg: .) Rijtsel inter hereditatem domicelli de Helmont ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto in den Veldacker inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Yde dicte Heelts ex alio item pratum dictum die Luijsbeemt situm in dicta parochia in loco dicto die Kercbeemt inter hereditatem Rodolphi de Dijnter ex uno et inter dicti Willelmi ex alio ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) supportavit Johanni Spijering de Dijnter ad opus sui et ad opus Rodolphi de Dijnter sui fratris Johannis van der Hautart Walteri dicti Vos Gerardi dicti Vos Johannis Zanders soen Johannis van der Ekendonc Theoderici die Jonger Walteri dicti Sleijnninc Rodolphi dicti Snider Johannis Pels (dg: promittens warandiam et obligationem) Henrici Vos promittens warandiam et obligationem deponere exceptis XXI denariis census exinde solvendis de jure. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni Spijering predicto.

BP 1176 f 170r 12 do 07-03-1381.

Theodericus zwv Johannes gnd Moelner verkocht aan Johannes van Uden wever een stukje erfgoed in Den Bosch, in een straat die loopt van de Hinthamerstraat naar Windmolenberg, voor de woning van wijlen Heijmericus van Dordrecht, tussen erfgoed van voornoemde Theodericus enerzijds en erfgoed van voornoemde Johannes van Uden anderzijds, welk stukje aan de voorzijde, naast de weg, 4 voet breed is, en

achter 3 voet, en welk stukje even lang is als het erfgoed van voornoemde Johannes, zoals afgepaald; voornoemde koper en het stukje zullen schadeloos blijven van alle cijzen en lijfrenten die eruit gaan.

Theodericus filius quondam Johannis dicti Moelner particulam hereditatis sitam in Busco in vico tendente a vico Hijntamensi versus Wijnmolenberch ante habitationem quondam Heijmerici de Dordraco inter hereditatem dicti Theoderici ex uno et inter hereditatem Johannis de Uden textoris ex alio que particula terre continet ante iuxta plateam quatuor pedatas in latitudine et retro tres pedatas in latitudine #et que particula continet eandem (dg: latitudinem) longitudinem quam habet dicta hereditas dicti Johannis# prout ibidem sita est et palata ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni de Uden promittens ratam servare et (dg: obligationem) dictum emptorem et particulam hereditatis indempnes servare ab omnibus censibus et vitalibus pensionibus exinde solvendis. Testes datum supra.